DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°06/2025

OBJETO: Aquisição de Placas e Prismas para o plenário da Câmara Municipal.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de nota de
reserva/empenho para fazer frente ao procedimento em questão no Valor de R$ R$ 1.532,00
(Mil quinhentos e trinta e dois reais);

Empresa: SEVEN LETRAS E PLACAS LTDA, CNPJ N° 04.091.904/0001-20.

Queluz, 26 de Maio de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°05/2025

OBJETO: Remoção e instalação de aparelho de ar-condicionado.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de empenho
para fazer frente ao procedimento em questão no Valor de R$ 2.795,20 (Dois mil, setecentos e
noventa e cinco reais e vinte centavos).

Empresa: ADELSON DO PRADO CARDOSO 15428652802, CNPJ N°
14.351.135/0001-06.

Queluz, 19 de Maio de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

Assinado digitalmente por José Fernando Araújo Geribello